
A

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SOS Facultad de Malemátlica,
Nacional Asironomía, Fisica y
de Córdoba Ne Computación

 

  
 

EXP — UNC 0053826/2018

VISTO

La Resolución Decanal “ad-referendum” del Consejo Directivo N% 158/2019, que
designa interinamente al Lic. Martín S. MORONI (legajo 44806) en un cargo de
Profesor Ayudante A DS a partir del 15 de abril de 2019 y hasta el 29 de febrero de
2020; y

CONSIDERANDO

Que corresponde convalidar por el Consejo Directivo la mencionada Resolución
Decanal.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Convalidar la Resolución Decanal N% 158/2019 que designa
interinamente al Lic. Martín S. MORON!I (legajo 44806) en un cargo de Profesor
Ayudante A DSa partir del 15 de abril de 2019 y hasta el 29 de febrero de 2020.

ARTÍCULO 2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TRECE DÍAS DEL MES
DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 125/2019.

E 0)
Dra. SILVTÁ PATRICIA SILVET!:

SECRETARIA GENERAL
-  FaMAF

 

Dra. Ing. MIRTA IRIONDO
DECANA
FaMAF


